
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS TRAK? G., PIVAŠI?N? K.,
ALYTAUS R. SAV., 173.5 A PLOTO

90 000 €  (518.73 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
173.50 a

Kaina: 90 000 € (518.73 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

INVESTICINIS PROJEKTAS!
Namų valdos sklypai su ežero pakrante gamtos apsuptyje!

Pivašiūnai – gamtos ir ramybės oazė šalia Ilgio ežero..

Pivašiūnai – tai jaukus ir istorija alsuojantis miestelis Alytaus rajono šiaurės rytuose, įsikūręs vaizdingoje kalvotoje
vietovėje, šalia Ilgio ežero ir Pivašiūnų–Gineitiškių miško. Ši vieta ne tik vilioja savo unikalia gamta, bet ir yra gerai
žinomas traukos centras dėl garsiosios Pivašiūnų Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios, kurios
stebuklingu laikomas Dievo Motinos paveikslas pritraukia piligrimus iš visos Lietuvos.
Pivašiūnai – tai vieta, kur susipina dvasinė ramybė, gamtos grožis ir patogus poilsis, o Ilgio ežero pakrantė –
tobula erdvė atsikvėpti ir mėgautis ramybe.

Bendra informacija:
Parduodamas 173,50 a sklypų masyvas Pivašiūnuose, išskirtinėje vietoje šalia Ilgio ežero.
Sklypas yra padalintas į 12 atskirų sklypų (11 sklypų - namų valda ir 37,51 a bendro naudojimo poilsio zona su
ežero pakrante – privatus pliažas jūsų bendruomenei ar poilsio projektui.



Puiki investicija – galimybė įsigyti visą masyvą, investuoti į infrastruktūrą ir pelningai parduoti sklypus atskirai.
Taip pat tai puikus pasiūlymas vystytojams – unikali vieta mažų poilsinių namų projektui su ežero pakrante.
Ieškantiems asmeninės erdvės – čia galite sukurti svajonių sodybą su privačiu priėjimu prie ežero.

Komunikacijos: Elektra jau atvesta iki sklypo ribos.

Jeigu ieškote sklypo su ežero pakrante gamtos apsuptyje – ši vieta gali tapti jūsų svajonių kampeliu! Tai puiki
vieta norintiems gyventi ar poilsiauti gamtos apsuptyje, tačiau kartu išlaikant patogų susisiekimą su didesniais
miestais.

Dėl detalesnės informacijos susisiekite tel. +370 659 55965. Karina

Susisiekimas:
~1.6 km iki Pivašiūnų Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios
~1.6 km iki Pivašiūnų gimnazijos
~1.4 km iki AIBĖ parduotuvės
~23.59 km iki Alytaus centro
~25.37 km iki ALYTAUS AUTOBUSŲ STOTIS
~27.53 km iki Alytaus geležinkelio stotis

Autobusų stotelės
~0.88 km iki Sudvariškės
~1.10 km iki Pivašiūnai
~3.91 km iki Ponykštės
~4.06 km Ūta Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 659 55965
Susisiekti el.paštu: karina.semionova@capitalrealty.com






